Datovy list produktu
09 31 006 2701
Han 6HsB-F-S

Han 6HsB-F-S

Obrazek je pouze ilustraéni. Viz popis produktu.

Identifikace
Kategorie

Rada

Verze

ZpUsob pripojeni
Provedeni
Velikost

S ochranou vodice
Pocet kontaktl

Kontakt PE

Technické vlastnosti
Prdrfez vodice

Jmenovity proud

Jmenovité napéti vodi¢-zemé
Jmenovité napéti vodi¢-vodi¢
Jmenovité razové napéti
Stupen znecisténi

Jmenovité napéti podle UL
Jmenovité napéti podle CSA
Izolaéni odpor

Vnitini odpor

Délka odizolovani

Cislo dilu
Specifikace

E-katalog HARTING

Vlozky

Han® HsB

Sroubové pripojeni
Zasuvka (female)
16 B

Ano

6

Ano

1.5 ... 6 mm?
35A

400 V

690 V

6 kV

3

600 V

600 V

>10'°

<1 mQ

11.5 mm

09 31 006 2701

Han 6HsB-F-S

Pushing Performance
Since 1945
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Technické vlastnosti

0.5 Nm Upevnovaci Srouby M3
Utahovaci moment 1.2 Nm Kontaktni Sroub M4
2 Nm Sroub PE M5

Mezni teplota -40 ... +125 °C

Spojovaci cykly =500

Vlastnosti materialu

Material (vliozka) Polykarbonat (PC)
Barva (vlozka) RAL 7032 (Stérkova Seda)
Material (kontakty) Slitina médi
Povrch (kontakt() Postfibfeny
Trida hoflavosti materialu podle UL 94 V-0
RoHS V souladu s predpisy (s vyjimkou)
Vyjimky RoHS 6(c): slitiny s médi obsahuijici az 4 % hmot. olova
ELV status V souladu s predpisy (s vyjimkou)
Cina RoHS 50
Latky podle pfilohy XVII nafizeni REACH Neobsahuje
Latky podle pfilohy XIV nafizeni REACH Neobsahuje
Latky SVHC podle nafizeni REACH Ano
Latky SVHC podle narizeni REACH Olovo
Cislo ECHA SCIP 5dbb3851-b94e-4e88-97a1-571845975242
Létl_(y spadajl’ci d(_)_pl‘]sobnosti predpisu Ano
California Proposition 65
Latky spadaijici do plsobnosti predpisu Olovo
California Proposition 65 Nikl
Protipozarni ochrana draznich vozidel EN 45545-2 (2020-08)
Sada pozadavku se stupni ohrozeni E;i E:t 1:2;
Specifikace a schvaleni
Specifikace :Eg 22221_1
UL 1977 ECBT2.E235076
UL / CSA CSA-C22.2 No. 182.3 ECBT8.E235076

UL 2237 PVVA2.E318390
CSA-C22.2 No. 182.3 PVVA8.E318390
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Obchodni udaje

Velikost baleni

Hmotnost netto

Zemé puvodu

Evropskeé cislo celniho tarifu
GTIN

eCl@ss

UNSPSC 24.0

1

1949

Rumunsko
85366990
5713140572225
27440205

39121522
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